
NIERUCHOMOŚĆ W BUŁGARII OD DEWELOPERA
I ODSPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI

+359 894 290 144, +359 877 375 309
E-mail: sales@bulgarianresales.com

Skype: bgrst.ru

Strony: 1 Data: 29.02.2024 https://bulgarianresales.com/property/869

IZIDA PALACE 2

Cena: По запросу
ID: 1040
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe
Lokalizacja: Nieruchomości Słoneczny

Brzeg
Obszar: 29-87 m²

Podłogi: 6
Do morza: 0.6 km
Rok: 2020
Status: Od Dewelopera
Gotowość : Акт 16

Cechy:

✔ kryty basen ✔ Plac zabaw ✔ Związek zamknięty
✔ Kawiarnia ✔ Lift ✔ Parking
✔ Basen ✔ Recepcja ✔ Spa
✔ Sala fitness

Opis:

Nowy kompleks "Izida Palace " powstaje w północnej części znanego kurortu Sunny Beach. Kompleks
położony jest w cichej i ekskluzywnej części kurortu. Plaża znajduje się w odległości 10 minut spacerem.

Apartament na sprzedaż w kompleksie mieszkalnym Pałac Izida

Wspaniały kompleks mieszkalny Izida Palace jest jednym z najlepszych na wybrzeżu w Bułgarii,
dlatego nieruchomości na sprzedaż w tym rejonie cieszą się dużym popytem. Arystokratyczna
atmosfera, nowoczesne apartamenty, korzystny klimat, jak również rozwinięta infrastruktura
życiowa i rekreacyjna, przyciągają co roku coraz więcej turystów do tego raju.

Luksusowe nieruchomości w Pałacu Izida

Zakup nieruchomości w Pałacu Izida to świetna inwestycja. W każdym budynku znajdują się luksusowe
apartamenty z jedną i dwiema sypialniami, w tym apartamenty typu studio oraz przestronne apartamenty
z wyjściem na taras. Układ każdego apartamentu jest zrównoważony i zaprojektowany tak, aby każdy
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mieszkaniec mógł cieszyć się przytulnym i funkcjonalnym otoczeniem z wszelkimi udogodnieniami.
Apartamenty na sprzedaż w Izida Palace są oferowane na różnych etapach wykończenia:

Układana jest wysokiej jakości wykładzina podłogowa (płytki lub parkiet).
Przygotowane ściany i sufity są malowane farbami wodnymi.
Łazienki są w pełni wyposażone (prysznic, toaleta, umywalka, bojler itp.).
Zainstalowano klimatyzatory i nowoczesny system wentylacyjny.
Zakończono instalację drzwi zewnętrznych i wewnętrznych.
Zainstalowano meble kuchenne i sprzęt AGD.
Wykonano okablowanie elektryczne.
Zainstalowano gniazda do podłączenia internetu kablowego, telewizji i telefonu.
Udogodnienia dla rekreacji i całorocznego życia
Kupno apartamentu w Pałacu Izida wiąże się  z  szeroką gamą udogodnień i  usług.  Na miejscu
dostępne są następujące atrakcje:
Zadziwiająca przyroda - palmy, ogrody, egzotyczne rośliny, nowoczesna architektura krajobrazu.
Baseny, jacuzzi i łóżka podwodne.
Duże spa z szeroką gamą usług.
Boiska sportowe do gry w piłkę nożną, tenisa, siatkówkę.
Obszerne miejsca do siedzenia i grillowania na świeżym powietrzu.
Bary, kawiarnie i restauracje z ekskluzywnym menu.

Na  terenie  kompleksu  znajduje  się  otwarty  parking,  nowoczesne  centrum  medyczne,
całodobowa ochrona i monitoring. Apartamenty na sprzedaż w Izida Palace są odpowiednie do
wygodnego mieszkania i wypoczynku z dziećmi. Na terenie kompleksu znajduje się duży plac
zabaw, usługi animacyjne i wiele ciekawych rozrywek dla dzieci.

Korzystny zakup apartamentów w Pałacu Izida

Agencja nieruchomości Bulgarian Resales  to profesjonalny zespół, który pomoże Państwu w zakupie
apartamentów  w  kompleksie  mieszkalnym  Izida  Palace  na  najlepszych  warunkach  i  z  gwarancją
bezpieczeństwa. Korzystamy z najnowszej i najbardziej obszernej bazy danych nieruchomości na sprzedaż
w Bułgarii, znamy wszystkie zawiłości rynku i zapewniamy wykwalifikowaną pomoc prawną na wszystkich
etapach transakcji. Z nami zakup apartamentów w Izida Palace zajmie Państwu niewiele czasu i przyniesie
maksymalne korzyści.
 
Roczna opłata eksploatacyjna wynosi €21/ m2.
 
Korzystanie  z  łaźni  parowej,  sauny  fińskiej  z  solą  himalajską,  sauny  na  podczerwień,  strefy  relaksu  z
leżakami w centrum spa jest wliczone w cenę. W cenę usługi wliczone jest również bezpłatne korzystanie z
krytego basenu z podgrzewaną wodą.
 
O aktualne ceny prosimy pytać naszych menadżerów!
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Fotografie z:

 

 

 



NIERUCHOMOŚĆ W BUŁGARII OD DEWELOPERA
I ODSPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI

+359 894 290 144, +359 877 375 309
E-mail: sales@bulgarianresales.com

Skype: bgrst.ru

Strony: 4 Data: 29.02.2024 https://bulgarianresales.com/property/869

 

 

 


